PREr>EIT U RA DE

ALTOSANTO
Nosso Município Em Boas Mãos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº TP - 001/2023 - IP ASA

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao mérito e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA
ATUARIAL E PREVIDENCIÁRIA PERMANENTE, COM ACOMPANHAMENTO DA
GESTÃO ATUARIAL, DEMONSTRATIVOS DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E D E
REPASSE - D IPR, INDICADORES ESTRATÉGICOS E ACOMPANHAMENTO DE
PARCELAMENTO DE DÉBITOS PREVIDENCIÁRIOS EM CONFORMIDADE COM A LEI
9.717/1998 E PORTARIA MTP 1.467/2022 EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DE ALTO SANTO -
IP ASA, venho ADJUDICAR o presente processo administrativo de Licitação na Modalidade
Tomada de Preços Nº. TP - 001/2023 - IP ASA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor
da seguinte Empresa:

O EVERTON SMALL Y MACHADO DE OLIVEIRA - ME.
O CNPJ: 27.482.971/0001-71.

LOTE ÚNICO

UND. QTE.
VALOR VALOR

ITEM D ESCRIÇÃO SUSCINT A DOS SERVIÇOS MENSAL GLOBAL

CONT RATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM ASSESSORLA ATUARIAL E PREVIDENCIÁRIA PERMANENTE,
COM ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO ATUARIAL,

DEMONSTRATIVOS DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS E DE
MÊS 01 . REPASSES - DIPR, INDICADORES ESTRATÉGICOS, E 12 4.500,00 54.000,00

ACOMP A HAMENTO DE PARCELAMENTOS DE DÉBITOS

PREVlDENCIÁRIOS EM CONFORMIDADE COM A LEI FEDERAL N.
9.717 / 1998 E PORTARIA MTP N. 1467 /2022 JUNTO AO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO - CE.

VALOR GLOBAL 54.000,00

VALOR MENSAL: R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)
VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS).

Publique-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Alto Santo, 04 de Outubro de 2023.

MariáHeliofábia Bezerra da Silva
Presidente

Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores de Alto Santo - IP ASA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO

Prefeitura Municipal de Alto Santo - Rua: Coronel Simplício Bezerra, 198 - Fone/Fax:(88) 3429.2080